
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

49/2021. (VII.14.) határozata  

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóról, a hozott döntésekről, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől 

eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és hatáskörében 

eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. A veszélyhelyzet ideje alatt - 2020. november 4. – 2021. június 15. közötti időszakban - a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében, veszélyhelyzet idejére biztosított feladat- és 

hatáskörben eljárva meghozott és jelenleg még hatályban lévő polgármesteri rendeleteket és 

határozatokat felülvizsgálta. Az előterjesztés mellékletében felsorolt, jelenleg még hatályos 

rendeletek és határozatok tartalmát testületi szinten megerősíti, a döntéseket hatályában 

fenntartja. 

2. Elfogadja a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót és a jelentést a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2021. július 16.  

 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

 

Szákszend, 2021. július 16. 

 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

polgármester             jegyző 

 


